

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: jan/21

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ABRACADEIRA ROSCADA SF	2,00	R\$ 0,98	R\$ 1,96	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
ADESIVO INSTANTANEO 20 GR	1,00	R\$ 6,25	R\$ 6,25	FJP SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA JK
ALCOOL ETANOL	35,72	R\$ 3,09	R\$ 110,37	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
AUTODESK AUTOCAD LT 2017	5,00	R\$ 1.280,00	R\$ 6.400,00	INGRAM MICRO BRASIL LTDA
BALDE METALICO 10L	1,00	R\$ 25,00	R\$ 25,00	DISTRIBUIDORA DE TINTAS DARKA LTDA.
BICO AR ROSCA	1,00	R\$ 11,00	R\$ 11,00	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
BROCA ACO RAPIDO 16 MM	1,00	R\$ 35,00	R\$ 35,00	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
BROCA ACO RAPIDO 17MM	1,00	R\$ 27,16	R\$ 27,16	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
BUCHA NYLON TIPO S10	1,00	R\$ 2,25	R\$ 2,25	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
BUCHA NYLON TIPO S8	1,00	R\$ 3,50	R\$ 3,50	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
CABO COBRE FLEX PVC 450/750V 70G 2,5 MM2	750,00	R\$ 2,07	R\$ 1.552,50	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA
CABO COBRE PP 1 KV 3X2,5 MM2	1.000,00	R\$ 7,75	R\$ 7.750,00	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 2,5 MM2 PRETO	20.000,00	R\$ 2,52	R\$ 50.400,00	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 2,5 MM2 VERDE	10.000,00	R\$ 2,52	R\$ 25.200,00	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA
CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO TRIPLEX 2X16MM216MM2	1.000,00	R\$ 5,32	R\$ 5.320,00	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA
CAIXA DE FERRAMENTA PARA CESTO AEREO FIBRA	1,00	R\$ 39,99	R\$ 39,99	FERNANDES COMERCIO DE PRESENTES LTDA
CAPA DE LONA PARA CESTO AEREO E COMANDO SUPERIOR	10,00	R\$ 158,00	R\$ 1.580,00	CASA DAS LONAS LTDA
CAVALETE MECANICO PARA VEICULO 6 TONELADAS	12,00	R\$ 185,00	R\$ 2.220,00	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
CORDA DE POLIPROPILENO 10MM, EM KG	20,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00	CASA DAS LONAS LTDA
CORDA DE POLIPROPILENO 8MM, em KG	14,00	R\$ 40,00	R\$ 560,00	CASA DAS LONAS LTDA
DIESEL S-10	4.024,84	R\$ 3,60	R\$ 14.489,42	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN BIPOLAR 20A	3,00	R\$ 31,00	R\$ 93,00	ELETRO CONDULUZ LTDA
DUREPOXI	1,00	R\$ 9,50	R\$ 9,50	SAINT GOBAIN DISTRIBUICAO BRASIL LTDA
ENGATE	1,00	R\$ 13,80	R\$ 13,80	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
ESPIGAO FEMEA	1,00	R\$ 3,16	R\$ 3,16	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
ESPIGAO MACHO	1,00	R\$ 2,48	R\$ 2,48	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
EXAME DE DOSAGEM DE RETICULOCITOS	7,00	R\$ 10,00	R\$ 70,00	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
FILTRO PARA BEBEDOURO	2,00	R\$ 70,00	R\$ 140,00	HIDROFILTROS COMERCIO DE FILTROS LTDA -ME
FLORES	1,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	COMERCIO DE FLORES HAWAI LTDA
GASOLINA COMUM	577,51	R\$ 4,29	R\$ 2.477,52	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
ITEM DESATIVADO	2,00	R\$ 24,00	R\$ 48,00	DISTRIBUIDORA DE TINTAS DARKA LTDA.
LAMPADA SODIO 100W E-40	500,00	R\$ 23,31	R\$ 11.655,00	LUZ LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
MACACO HIDRAULICO 10 TONELADAS	1,00	R\$ 4.530,00	R\$ 4.530,00	COFERMETA S.A.
MANGUEIRA DE HIDRANTE TIPO 2 2 1 2 POL COMPRIMENTO 15M	6,00	R\$ 3,94	R\$ 23,64	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	11,00	R\$ 1.592,58	R\$ 17.518,38	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
PACOTE MASTER PESSOA JURIDICA - SOS	1,00	R\$ 20,62	R\$ 20,62	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
PINCEL ATOMICO TINTA AZUL	2,00	R\$ 4,20	R\$ 8,40	KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA
PINO ENGATE	1,00	R\$ 2,55	R\$ 2,55	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO	1,00	R\$ 9,40	R\$ 9,40	KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA
SERV EXAME AUDIOMETRIA TONAL	7,00	R\$ 25,00	R\$ 175,00	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERV EXAME CREATININA	7,00	R\$ 6,00	R\$ 42,00	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERV EXAME ELETROCARDIOGRAMA (ECG)	7,00	R\$ 40,00	R\$ 280,00	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERV EXAME ELETROENCEFALOGRAMA (EEG)	7,00	R\$ 70,00	R\$ 490,00	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERV EXAME GAMA GLUTAMIL TRANSFERASE	7,00	R\$ 9,00	R\$ 63,00	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERV EXAME GLICOSE	7,00	R\$ 6,00	R\$ 42,00	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS

SERV EXAME HEMOGRAMA	7,00	R\$ 11,00	R\$ 77,00	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERV EXAME TESTE DE VISAO ORTHO RATER	9,00	R\$ 15,00	R\$ 135,00	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERVICO DE APICULTOR	1,00	R\$ 300,00	R\$ 300,00	MIGUEL GOMES CELESTINO
SERVICO DE ASSESSORIA	1,00	R\$ 88,11	R\$ 88,11	CINTEC CENTRAL DE INOVACAO, DESENVOLVIMENTO E NEGOCIOS TECNO
SERVICO DE ASSISTENCIA MEDICA	1,00	R\$ 10.561,65	R\$ 10.561,65	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICO DE BORRACHARIA	1,00	R\$ 20,00	R\$ 20,00	JOSUE RODRIGUES DA COSTA E CIA LTDA
SERVICO DE COPIA E ENCADERNACAO	1,00	R\$ 10,00	R\$ 10,00	ZIZO COPIAS COMERCIO DE COPIADORAS LTDA
SERVICO DE EXAME CLINICO OCUPACIONAL	9,00	R\$ 21,50	R\$ 193,50	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERVICO DE EXAME DE AVALIACAO PSICOSSOCIAL	7,00	R\$ 100,00	R\$ 700,00	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERVICO DE EXAME DE TRANSAMINASE GLUTAMICO PIRUVICA TGP	7,00	R\$ 7,00	R\$ 49,00	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERVICO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA	1,00	R\$ 3.400,84	R\$ 3.400,84	COPEL DISTRIBUICAO S.A.
SERVICO DE IMPRESSAO POR METRO LINEAR	12,00	R\$ 4,80	R\$ 57,60	A A A HELP FAX SOLUCAO EM IMPRESSORAS LTDA
SERVICO DE LAVAGEM DE CAMINHAO	25,00	R\$ 49,00	R\$ 1.225,00	ROBERTO ALVES DA SILVA
SERVICO DE LAVAGEM DE CAMINHONETE	2,00	R\$ 49,00	R\$ 98,00	ROBERTO ALVES DA SILVA
SERVICO DE LAVAGEM DE CARRO DE PASSEIO	11,00	R\$ 29,00	R\$ 319,00	ROBERTO ALVES DA SILVA
SERVICO DE LINK DE FIBRA OPTICA DE NO MINIMO 25MB	1,28	R\$ 697,97	R\$ 893,40	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERVICO DE LOCACAO DE IMOVEL	1,00	R\$ 28.050,00	R\$ 28.050,00	TOTAL EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE MINIESCAVADEIRA POR HORA	4,00	R\$ 110,00	R\$ 440,00	L C GRILLO E CIA LTDA - ME
SERVICO DE LOCACAO DE SOFTWARE	2,00	R\$ 20.061,24	R\$ 40.122,48	EXATI TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA EPP
SERVICO DE LOCACAO IMPRESSORA PLOTTER 36 POL	1,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00	A A A HELP FAX SOLUCAO EM IMPRESSORAS LTDA
SERVICO DE MEDICINA DO TRABALHO	66,00	R\$ 12,60	R\$ 831,60	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERVICO DE PUBLICACAO	1,00	R\$ 193,91	R\$ 193,91	EDITORA E GRAFICA PARANA PRESS S A
SERVICO DE REVISAO DE VEICULO	10,00	R\$ 1.221,37	R\$ 12.213,70	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
SERVICO DE TROCA DE REFIL DO BEBEDOURO INCLUSO MAO DE OBRA	2,00	R\$ 102,50	R\$ 205,00	HIDROFILTROS COMERCIO DE FILTROS LTDA -ME
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO DEPENDENTE	37,00	R\$ 13,18	R\$ 487,66	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO TITULAR	47,00	R\$ 13,18	R\$ 619,46	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICOS DE CALL CENTER	0,62	R\$ 26.721,32	R\$ 16.567,22	SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A.
SERVICOS DE REPRESENTACAO COMERCIAL	4,00	R\$ 4.711,24	R\$ 18.844,96	F K DE SOUZA MELO -TELECOMUNICAOES LTDA, SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERVICOS GERAIS DE LIMPEZA E CONSERVACAO PREDIAL	1,00	R\$ 7.171,00	R\$ 7.171,00	PREVER SISTEMAS DE MONITORAMENTO E TERCEIRIZACAO DE SERVICOS
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE CONTRATADA	1,00	R\$ 821,06	R\$ 821,06	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE PROPRIA	1,00	R\$ 255,07	R\$ 255,07	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS POR MEDICO COOPERADO	1,00	R\$ 766,48	R\$ 766,48	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVIO DE LINK COM DDR	1,00	R\$ 999,00	R\$ 999,00	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERV MONITORAMENTO DE VEICULOS	1,00	R\$ 657,72	R\$ 657,72	LONDRITRACK LTDA ME
SG CONCENTRADOR EXT	1,00	R\$ 3.900,00	R\$ 3.900,00	SMARTGREEN DESENVOLVIMENTO DE TECNOLOGIAS SA
SG IP FOTOELETRICO 7P	132,00	R\$ 299,00	R\$ 39.468,00	SMARTGREEN DESENVOLVIMENTO DE TECNOLOGIAS SA
SUPORTE EM METALON 50X30 CHAPA 20	2,00	R\$ 9,39	R\$ 18,78	ATLANTICO ATACADO DE BRINQUEDOS E PRESENTES EIRELI
TABLET SAMSUNG GALAXY TAB A T295 8 POL 4G	10,00	R\$ 1.049,00	R\$ 10.490,00	COMERCIAL DE MOVEIS BRASILIA LTDA
TAMPO PARA FURACAO DE CONDULETE 2 POL	1,00	R\$ 1,80	R\$ 1,80	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
THINNER LACA 900ML 2900DX	1,00	R\$ 11,00	R\$ 11,00	DISTRIBUIDORA DE TINTAS DARKA LTDA.
THINNER PARA DILUIR TINTA 5L	1,00	R\$ 12,00	R\$ 12,00	DISTRIBUIDORA DE TINTAS DARKA LTDA.
TINTA SPRAY ALUMINIO	2,00	R\$ 21,00	R\$ 42,00	DISTRIBUIDORA DE TINTAS DARKA LTDA.
TREINAMENTO EM LEI ANTICORRUPCAO	1,00	R\$ 2.920,00	R\$ 2.920,00	THON E ANDREOLA RIGON ADVOGADOS ASSOCIADOS
VEDA CORTA PINGO	1,00	R\$ 5,95	R\$ 5,95	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA